
UCHWAŁA NR XVII/109/25 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w  sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kodrębie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 ), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. 2025 r. poz. 450, poz. 620) w związku z §3 ust. 1 i §10 pkt 1 Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzania konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kodrębie z siedzibą w Kodrębie w następującym 
składzie: 

1) przedstawiciele podmiotu tworzącego, w tym przynajmniej jeden lekarz: 

a) Lidia Sznelińska - przewodnicząca, 

b) Sławomira Krawczyk-Ślusarczyk - członek, 

c) Lidia Mrowiec - członek; 

2) przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ w Kodrębie - Adam Kempa. 

§ 2. Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

§ 3. 1. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określi Regulamin konkursu opracowany i przyjęty 
przez Komisję Konkursową.      

2. Po opracowaniu i przyjęciu Regulaminu o którym mowa w ust. 1 Komisja Konkursowa opracuje 
i przyjmie projekt ogłoszenia o konkursie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C59B38E-E73C-4B68-9673-F4DCDE89184C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/109/25 RADY GMINY KODRĄB z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


